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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11329013Q

2. Data e Regjistrimit 29/01/2021
3. Emri i Subjektit T&G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra Sun 
Tower, Kati 8, Apartamenti nr.30 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Koordinimi teknik, administrativ, financiar dhe organizativ 

te shoqerive te grupit. Blerjen e aseteve dhe shitjen e tyre 
Dhenie e garancive te te gjitha llojeve ne favor te shoqerive 
te grupit dhe dhenia sherbimeve te analizes, koordinimit, 
studimeve te tregut, marketingut, etj. Orientim ne vendosjen 
e objektivave dhe strategjive, koordinimin e aktiviteteve te 
shoqerive te grupit, te vendose objektivat financiare, te 
kontrolloje sjelljen dhe efektivitetin financiar, dhe ne 
pergjithesi, menaxhimin dhe kontrollin financiar si dhe 
mbeshtetjen ne kete drejtim te shoqerive te grupit. Keshillim 
i vazhdueshem per aktivitetet tregtare te shoqerive te grupit, 
qe do te perfshije por nuk do te kufizohet ne studime dhe 
asistence per themelimin dhe ushtrimin e aktiviteteve 
tregtare ne Shqiperi dhe jashte saj, ne perputhje me 
legjislacionin mbi shoqerite tregtare ne Republiken e 
Shqiperise, asistence ne hartimin e statuteve, mbajtjen e 
librave te shoqirive tregtare dhe permbushjen e detyrimeve 
prane organeve. perkatese, asistence ne pergatitjen e planeve 
te biznesit, asistence ne pergatitjen dhe zbatimin e 
programeve te ristrukturimit dhe uljes se kostove, asistence 
ne planifikimin dhe zbatimin e operacioneve ekonomike te 
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jashtezakonshme te shoqerive (ristrukturime, bashkime, 
ndarje, zmadhime kapitali, blerje sipermarrjesh ose degesh te 
tyre; transformime, mbyllje dhe likuidim te shoqerive). 
Keshillim financiar duke perfshire por pa u kufizuar ne 
analizen financiare per strategjite e zhvillimit, pergatitjen e 
planeve te financimit, keshillim dhe asistence ne operacionet 
e kredise, studim dhe kerkim burimesh financiare me kushte 
lehtesuese, asistence ne operacionet e investimeve te 
paluajtshme, dhe fusha te tjera qe lidhen me aktivitetin e 
shoqerive te grupit. Asistence ne kerkimin, punesimin e 
personelit, dhe vendosja ne dispozicion te shoqerive te grupit 
te personelit te kualifikuar sipas nevojave. Studime dhe 
keshillim ne fushen e inxhinierise, se projektimeve civile e 
industriale dhe analizave te tregu si dhe keshillim ne cdo 
sektor dhe fushe qe lidhet dhe mbeshtet ne menyre te 
drejtperdrejte ose te terthorte ose indirekte veprimtarine 
ekonomike te shoqerive te grupit. Me qellim realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj, Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj
Andi Gjiknuri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2021                Deri: 25/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiGjiknuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: d.laska@arsfirm.al  
Telefon: 0694276930  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DFAF06-4F3C-4718-9BD4-116B8B2D9D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D702E55-A1F8-458E-9E5E-30CA4CC0EEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E62D82-29A9-4B17-988D-33A6B6169C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723E1C93-05A0-4F04-A36B-922CBED049DC
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Regjistrimi Fillestar: CN-651931-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


